
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: dott. Emiliano Nacar  

Registro  Generale n. 277  del 24/03/2020

  Registro  Settore  n. 40 del  11/03/2020

OGGETTO: trasferimento somme all’Agesci per iniziative ambientali.

                       ( X )  LIQUIDAZIONE                                       ()  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. ___ del ________

- Numero di impegno: ________

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
Dott. Emiliano Nacar

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

1



Premesso che : 
- Con determinazione del settore Polizia Municipale n. 174 del 08.11.2019 è stato assunto regolare

impegno di spesa per il trasferimento di fondi all’AGESCI a fronte di iniziative ambientali quali la
pulizia e sistemazione settimanale dell’area “DOG PARK”;

- Vista la dichiarazione, assunta al prot. gen . n. 480 del 13.1.2020, in merito alla rappresentanza
legale  esercitata  da statuto  dalla  sig.ra  Rosa Russo  nata  a  Nola  (NA)  il  28 ottobre 1970 e
residente a Marigliano (NA) in Via Dietro Le Mura n. 19, nonché in merito allo scopo sociale
dell’associazione priva di scopo di lucro;

Vista la ricevuta fiscale n. 1 del 12.11.2019 ammontante ad € 2.000,00 IVA esente
Visto il C.I.G. n. Z6C2A994E5;
Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della legge n. 136/2010 sulla “tracciabilità dei
flussi finanziari” per gli estremi del conto corrente dedicato;
Vista l’esigibilità al 31/12/2019;
Visti:

 il D.Lgs. n. 267/2000;
 il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni
 il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria ( allegato 4/2 del

D. Lgs. 118/2011;
 lo statuto comunale; 
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 il regolamento comunale di contabilità; 
 il D.lgs. n.50/2016;

Ritenuto provvedere in merito;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati : 
- liquidare a favore dell’AGESCI – Marigliano – Gruppo Scout, con sede in Marigliano

al corso Vittorio Emanuele III n.224 – C.F.: 92030730631, l’importo di € 2.000,00  a
fronte della ricevuta fiscale n.1 del 12.11.2019, per la compartecipazione alle spese per
iniziative ambientali quali la pulizia e sistemazione settimanale dell’area “DOG PARK”;

- di accreditare per l’importo di € 2.000,00 (esente IVA ai sensi del DPR n.633/72) a
mezzo di bonifico bancario sulle coordinate IBAN ITXXXXXXXXX;

- di dare atto che la spesa è impegnata sul Cap. 1985/1 Bil.2019 impegno n. 1619; 

-  di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo
pretorio on line. 
                                                           
                                                                              IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                                                Dott. Emiliano Nacar

2


	Provincia di Napoli
	DETERMINA


